info@iranetehad.org

مصـوبه گردهمآیـی سراسـری هشتـم
جنبش جمهوریخواهـان دموکرات و لا

ئیک ایران
مصوبه هشتمين گردهمآیی سراسری سالانه

جنبش جمهورىخواهان دموكرات و لائيك ايران

در مورد همكارى با نيروهاى جمهورىخواه

٢٦ و ٢٧ مى ٢٠١٨ – ٥ و ٦ خرداد ١٣٩٧
هشتمين گردهمآیی سراسری سالانه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و
لائیک ایران با تائيد تلاشهاى تا كنونى براى همكارى و مبارزه
مشترك نيروهاى جمهورىخواه و با در نظر گرفتن سند منشور سياسى
مصوب پنجمين گردهمآیی سراسری ج.ج.د.ل.ا. به تاريخ ١٩ مى ٢٠١٣

برابر با ٢٩ ارديبهشت ١٣٩٢:

٢- اين گردهمآیی سراسری، شوراى هماهنگى منتخب را موظف مىدارد،
بمنظور تدقيق مفاهيم مورد ملاحظه و مطرح شده در گردهمآیی
سراسری، شرایط لازم را در فرصت مناسب فراهم و زمينه را براى

تصميم گيرى نهايى همراهان فراهم سازد.

جنبش جمهورىخواهان دموكرات و لائيك ايران

٢٦ و ٢٧ مى ٢٠١٨ – ٥ و ٦ خرداد ١٣٩٧

برنـامه سـخنرانی: حقـوق بشـر در
ایران. جمعه 23 نوامبر 2018 در

بروکسل
توسط دانشگاه لائیک بروکسل و فدراسیون اروپرس

آفیش برنامه (در این جا کلیک کنید)

ـــانی و ـــارت جه ـــان تج سازم
ـــادی از ـــم اقتص نئولیبرالیس

ناهید جعفرپور
بررسی و تحقیق ناهید جعفرپور

تا زمانی که ایرانیان به
آزادی و امنیت دست نیابند امکان هیچ گونه فعالیت اجتماعی و
سیاسیِ آزاد نخواهد بود. ناگزیرترین و فوری ترین اقدام سیاسی در
مقطع زمانی فعلی ایجاد یک رهبری ملی، همگانی و جبهه ای برای گذار

از جمهوری اسلامی و رسیدن به آزادی و استقلال در ایران است.

منوچهر تقوی بیات

استکهلم ـ بیست و سوم آبان ماه ۱۳۹۷ خورشیدی برابر با ۱۴ نوامبر
۲۰۱۸ میلادی

فرمــان دســتگیری و ردیــابی
آزادیخواهان را محکوم میکنیم!

اعلامیه

جمعیت کردهای مقیم فرانسە (پاریس)

بیش از دویست سال پیش میگفتند انقلاب صنعتی رخدادە، عصر روشنگری
روینمودە و دنیا قانونمند شدە است و دیگر حکومتها بر قرار موازین
تعیین شدە رفتار خواهند کرد، این رایحەها